通海县城区燃气管道等老化更新改造项目工程总承包评标结果公示

项目编号： WXZB【2024】27号

通海县城区燃气管道等老化更新改造项目已经通海县发展和改革局《关于通海县城区燃气

管道等老化更新改造项目可行性研究报告的批复》通发改基(2024)4号批准建设，招标人为通

海县住房和城乡建设局，资金来源为积极争取中央预算内资金、国债，地方配套及自筹等多渠

道融资解决。招标代理机构为云南五兴工程造价咨询事务所有限责任公司。本项目于. 2024年

6月19日9:00时(北京时间) 在通海具公共资源交易中心(通海县行政新区螺峰路1号)开

标，经评审，现将评标结果公示如下：

一、项目概况

(1)招标规模：总投资概算13991.99万元，本次发包内容投资概算12390.07万元，其

中建安费12173.03万元。施工图设计费217.04万元。

(2 )招标内容： (1)燃气管道及附属设施：更新改造老城区及产业园区市政老旧燃气

管道22.540km及附属设施；入户燃气管网改造及安全隐患处理1200户，安全预警、报警装置

同步建设。 (2)供水管道及附属设施：更新改造城区 DN150～DN400 的老旧市政供水管网

11.118km 及其附属设施。 (3)排水管道及附属设施：更新改造 DN300～DN800 第一污水处理

厂配套的雨污合流区老旧市政排水管网19.059km 及检查井、防坠网、接户管等附属设施；更

新改造DN600 雨水管道2.424 km、DN800 雨水管道4.445 km、DN1000 雨水管道13.518 km、

DN200雨水口连接管道5.437 km 及其检查井、雨水口等附属设施。

(3)工程地址：通海县。

(4)招标方式：公开招标

(5)工期：总工期730日历天(含设计工期)建设完成，其中设计工期60日历天，自

合同生效之日起计，施工工期中标后根据招标人项目推进情况，编制项目进度计划，报招标人

批准并实施，具体项目开工日期以监理工程师下达开工令时间起。

(6)质量标准：

设计：符合国家、省、市及行业现行的相关标准、规范和规程的要求，确保设计成果资

料通过审查及备案，确保报规通过。并对所提供的设计成果质量按相关规定承担相应的责任。

施工：按国家及地方、行业现行验收规范， 一次性验收合格并通过备案。

二 、采用评标办法：综合评估法

三、 投标人数量：6家。

四、 公示时间：2024年6月21 日至2024年6月25日。

五、 该项目经评标委员会评审，推荐中标候选人情况如下：

第一中标候选人为：金埔园林股份有限公司(上海万世长策建设科技有限公司),投标报

价：建安工程费投标报价2.8%(下浮率%);设计费投标报价31.20%(下浮率%);综合得分：

94.62分；项目负责人：项目经理(兼施工负责人):金耀龙-市政公用工程-一级注册建造师-

苏1322020202104086;设计负责人：程春霞-给水排水工程-注册公用设备工程师(给水排水)

-CS133100895; 工期：总工期730日历天(含设计工期)建设完成，其中设计工期60日历天，

自合同生效之日起计，施工工期中标后根据招标人项目推进情况，编制项目进度计划，报招标

人批准并实施，具体项目开工日期以监理工程师下达开工令时间起；质量标准：设计：符合国

家、省、市及行业现行的相关标准、规范和规程的要求，确保设计成果资料通过审查及备案，

确保报规通过。并对所提供的设计成果质量按相关规定承担相应的责任；施工：按国家及地方、

行业现行验收规范， 一次性验收合格并通过备案。

第二中标候选人为：江西建工轨道建设有限公司(中国市政工程中南设计研究总院有限公

司),投标报价：建安工程费投标报价2.36%(下浮率%);设计费投标报价30.20%(下浮率%);

综合得分：80.84分；项目经理(兼施工负责人):吴勇晴-市政公用工程-一级注册建造师-

赣1362016201612707;设计：沈文-市政给水排水-注册公用设备工程师(给水排水)

-CS104200093; 工期：总工期730日历天(含设计工期)建设完成，其中设计工期60日历天，

自合同生效之日起计，施工工期中标后根据招标人项目推进情况，编制项目进度计划，报招标

人批准并实施，具体项目开工日期以监理工程师下达开工令时间起；质量标准：设计：符合国

家、省、市及行业现行的相关标准、规范和规程的要求，确保设计成果资料通过审查及备案，

确保报规通过。并对所提供的设计成果质量按相关规定承担相应的责任；施工：按国家及地方、

行业现行验收规范， 一次性验收合格并通过备案。

第三中标候选人为：亮云建设集团有限公司(中天设计咨询有限公司),投标报价：建安

工程费投标报价3.2%(下浮率%);设计费投标报价30.0%(下浮率%);综合得分：79.98分；

项目经理(兼施工负责人):王琪-市政公用工程-一级注册建造师-云1532018201901340;设

计负责人：古文山-给水排水工程-注册公用设备工程师(给水排水)-CS181300532; 工期：总

工期730日历天(含设计工期)建设完成，其中设计工期60日历天，自合同生效之日起计，

施工工期中标后根据招标人项目推进情况，编制项目进度计划，报招标人批准并实施，具体项

目开工日期以监理工程师下达开工令时间起；质量标准：设计：符合国家、省、市及行业现行

的相关标准、规范和规程的要求，确保设计成果资料通过审查及备案，确保报规通过。并对所

提供的设计成果质量按相关规定承担相应的责任；施工：按国家及地方、行业现行验收规范，

一次性验收合格并通过备案。

六、发布公示媒介

本次公告同时在云南省公共资源交易信息网(www.ynggzy.com)、 云南省建筑市场监管与

诚信信息网 (http://www.ynjzjgcx.com/) 网上发布上发布。

七、联系方式

招标人：通海县住房和城乡建设局

地址：通海县新城区通达路3号秀麓写字楼302室

联系人：林老师

联系电话：15198849583

招标代理机构：云南五兴工程造价咨询事务所有限责任公司

地址：通海县秀山街道办事处文献里28号 A3 幢

联系人：郑敏窈

联系电话：18787712344/0877-3013349

http://www.ynjzjgcx.com/

	通海县城区燃气管道等老化更新改造项目工程总承包评标结果公示 项目编号： WXZB【2024】27 号